

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Добролюбова пр. д.25 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят девять тысяч семьсот пятьдесят девять рублей 54 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,5		89 759,54
PCY					3,5		89 759,54
1	1	Изоляция вентканалов	ТЕР26-01-036-02	100 м2	3,5	25 645,58	89 759,54
		00-00009219 Дюбель-гвоздь 6*40мм потайная манжета PPR 200шт/уп		шт	600	2,52	1 512,00
		00-00009220 Манжета дожимная для теплоизоляции артКС		шт	1 800	5,98	10 764,00
		00-00009218 Стенофон тип В 190 10мм 25м2/рулон		рул	4	1 968,34	7 873,36
		БП-00013449 Дюбель-гвоздь 6*60 мм потайная манжета PPR 200 шт/уп		шт	1 200	2,91	3 492,00
		БП-00013442 Стенофон тип В 190 10мм 25м2/ рулон		рул	11	1 883,33	20 716,63
Прямые затраты по разделу:							58 115,31
Накладные расходы по разделу:							10 284,85
Сметная прибыль по разделу:							6 399,46
НДС 20% по разделу:							14 959,92
Итого по разделу, включая НДС:							89 759,54
Прямые затраты по всем разделам:							58 115,31
Накладные расходы по всем разделам:							10 284,85
Сметная прибыль по всем разделам:							6 399,46
НДС 20% по всем разделам:							14 959,92
Итого по разделам, включая НДС:							89 759,54

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джапилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника PCY _____ Крикун Г.А.